
拝啓 新緑の頃､ますますご健勝のこととお慶び申し上げます｡

日頃､皆様にはご愛顧賜り､厚く御礼申し上げます｡

　さて､わたくし､写真愛好家 井田百合子 (^^ゞ  が､日々撮りためていた秘蔵？の

写真を少しで恐縮ですが､ぜひ皆様にご覧頂きたく・・・お近くにお越しの際､

お時間が許すのであれば､お気軽にお立ち寄り頂ければと思います｡

記
開催期間 平成２５年５月２０日(月)から５月２６日(日)迄

午前１０時　～　１６時３０分

もちろん入場無料です

会　場 遠藤住建　資料室(兼レンタルスペース)

東京都多摩市落合１－１－９（遠藤住建）の向かいです

京王線・小田急線『多摩センター』駅から徒歩７分

※お車でお越しの際、駐車場の空き台数が少ないので、事前にご一報頂けますと助かります

遠藤住建㈱ 井田 百合子

携帯080-3498-9110

記

こちらです

携帯080-3498-9110


